
рекомендуемый размер пялец 
BLITZ BKW–10 d 127 мм 

бамбук круглые (5")

Закладка. Павлин

Работа выполняется 
нитками мулине GAMMA

номер
нитки

Gamma

условные
обозначения

цвет
ниток

полный крест в две нити:

т. оранжевый
т. васильковый
желтый
св. зеленый
белый
черный
голубой
св. голубой

44
83

104
209
415
420

3123
3124
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т. васильковый83
шов «назад иголку» в одну нить:
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