

Закладка. Павлин

рекомендуемый размер пялец BLITZ BKW–10 d 127 мм бамбук круглые (5")

Работа выполняется нитками мулине GAMMA

номер нитки Gamma	условные обозначени	цвет я ниток
полн	— — — — ный крес	:т в две нити:
44		т. оранжевый
83	\Diamond	т. васильковый
104	\$ \$	желтый
209	••	св. зеленый
415)))	белый
420	00	черный
3123		голубой
3124	HH	св. голубой
шов «на	 азад иго.	пку» в одну нить:
83		т. васильковый

© ООО «ПАННА» / LTD «PANNA»